

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница имени В.П. Демихова Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	176	176	0	40	78	58	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	596	596	0	70	215	311	0	0	0
из них женщин	439	439	0	58	195	186	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОБЩИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																						
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по хирургической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	анестезиологии и реаниматологии																					
5	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																					
19	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ НАРКОТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА																					
21	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ МЕДИЦИНСКОЙ СТАТИСТИКИ																					
23	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР																					
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ</i>																					
26	Заведующий отделением ультразвуковой диагностики - врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Врач ультразвуковой диагно-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(27A)	стики																							
29	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (31A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																							
34	Заведующий гинекологиче- ским отделением - врач- акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (38A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра перевя- зочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра проце- дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>НЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																							
42	Заведующий неврологическим отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (43A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (47A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра проце- дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>НЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ДЛЯ БОЛЬНЫХ С ОСТРЫМИ НАРУШЕНИЯМИ МОЗГОВОГО КРОВООБРАЩЕНИЯ</i>																							
50	Заведующий неврологическим	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

72	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ</i>																						
74	Заведующий отделением функциональной- врач-функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Врач-функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Врач-функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (78А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ СОЧЕТАННОЙ ТРАВМЫ</i>																						
80	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (81А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ ТРАВМАТОЛОГИИ И ОРТОПЕДИИ</i>																						
88	Заведующий отделением травматологии и ортопедии - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89А	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (89А)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (92А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

114	Заведующий отделением гнойной хирургии - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
115	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
117A (116A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
118	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
119	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
120A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
121A (120A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
122	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
123	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ</i>																							
124	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (125A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (125A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (129A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (129A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ №1</i>																							
132	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (133A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

135	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (136A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ ДЛЯ БОЛЬНЫХ С ОСТРЫМ ИНФАРКТОМ МИОКАРДА</i>																						
138	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (139A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143A (142A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ ДЛЯ БОЛЬНЫХ С ОСТРЫМИ НАРУШЕНИЯМИ МОЗГОВОГО КРОВООБРАЩЕНИЯ</i>																						
144	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146A (145A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150A (149A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ОТДЕЛЕНИЕ КЛИНИЧЕСКОЙ ТРАНСФУЗИОЛОГИИ</i>																						
151	Заведующий отделением клинической трансфузиологии -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	врач-трансфузиолог																						
152	Врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЭНДОСКОПИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
155	Заведующий эндоскопическим отделением - врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156A	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157A (156A)	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160A (159A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЕНТРАЛЬНОЕ СТЕРИЛИЗАЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
161	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162A	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163A (162A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ФИЛИАЛА "РОДИЛЬНЫЙ ДОМ №8"																						
164	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФИЛИАЛА "РОДИЛЬНЫЙ ДОМ №8"																						
167	Заведующий консультативно-диагностическим отделением - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Старший акушер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ний																			
--	-----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Дата составления: 02.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-
цинской части

Н.А. Карпун

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

Т.Н. Наполова

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Главный бухгалтер

Л.Н. Бацалёва

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

А.Н. Разумова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

А.М. Соловьёв

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по меди-
цинской части для работы по ГО и МР,
председатель первичной профсоюзной
организации

Г.Н. Власов

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда

Е.Ф. Половинкина

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

Малашкин Александр Викторович

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)